
 

T.C. 
 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT DERSİN KODU 1.SINIF EĞİTİM ŞEKLİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:10    

09:30-10:10    

10:30-11:10 HEM101 Anatomi (A. NALBANT) Yüz yüze -AMFİ 2 

11.30-12.10 HEM101 Anatomi (A. NALBANT) Yüz yüze -AMFİ 2 

12:30-13:10 HEM103 Fizyoloji (C. AYADA) Yüz yüze -AMFİ 2 

13:15-13:55 HEM103 Fizyoloji  (C. AYADA) Yüz yüze -AMFİ 2 

14:15-14:55 HEM103 Fizyoloji  (C. AYADA) Yüz yüze -AMFİ 2 

15:15-15:55    

16:30-17:10    

S
A

L
I 

    

09:30-10:00  Psikoloji (Sanem Mersin KILIÇ) Uzaktan eğitim 

10:05-10:35  Psikoloji (Sanem Mersin KILIÇ) Uzaktan eğitim 

    

12:30-13:00 
HEM105 

Hemşireliğe Giriş ve Kavramlar (E. GÜNAY 

İSMAİLOĞLU) 

Uzaktan eğitim 

13:05-13:35 
HEM105 

Hemşireliğe Giriş ve Kavramlar (E. GÜNAY 

İSMAİLOĞLU) 

Uzaktan eğitim 

13:40-14:10 HEM107 Beslenme (E. IŞIK) Uzaktan eğitim 

14:15-14:45 HEM107 Beslenme (E. IŞIK) Uzaktan eğitim 

    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

    

    

    

    

12:30-13:00 TDL101 Türk Dili I  Uzaktan eğitim 

13:05-13:35 TDL101 Türk Dili I  Uzaktan eğitim 

13:40-14:10 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan eğitim 

14:15-14:45 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  Uzaktan eğitim 

    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

    

09:30-10:00 YDL101 İngilizce I  Uzaktan eğitim 

10:05-10:35 YDL101 İngilizce I Uzaktan eğitim 

    

    

13:15-13:55 HEM101 Anatomi (A. NALBANT) (Uygulama) Yüz yüze-FTR Uyg Lab 

14:15-14:55 HEM101 Anatomi (A. NALBANT) (Uygulama) Yüz yüze-FTR Uyg Lab 

15:15-15:55 HEM101 Anatomi (A. NALBANT)  Yüz yüze -FTR Uyg Lab 

16:30-17:10    

C
U

M
A

 

08:30-09:10    

09:30-10:10    

10:30-11:10    

11.30-12.10    

12:30-13:10    

13:15-13:55 HEM111 Kendini Tanıma ve İletişim Yöntemleri  Yüz yüze-AMFİ 2 

14:15-14:55 HEM111 Kendini Tanıma ve İletişim Yöntemleri Uyg Yüz yüze-AMFİ 2 

15:15-15:55 HEM111 Kendini Tanıma ve İletişim Yöntemleri Uyg.  Yüz yüze-AMFİ 2 

16:30-17:10    

 
 

   

 
* Her öğretim türü için ayrı form olacak. 

 

 
* Öğretim üyelerinin isimleri adının baş harfi ve soyadı şeklinde olacak. 

 

 
* Dersin yapılacağı sınıf yazılacak. 

 

 
*Tek saatlik dışındaki derslerin bilgileri sütuna sığması için alt satırlara yayılabilir. 

 

 



 

T.C. 
 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT 
DERSİN 

KODU 2.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:10 HEM203 Fiziksel Değerlendirme (D. ÇINAR) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

09:30-10:10 HEM203 Fiziksel Değerlendirme (D. ÇINAR) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

10:30-11:10 HEM203 Fiziksel Değerlendirme (D. ÇINAR) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

11:30-12:10 HEM211 İlk Yardım (AYŞEGÜL ÇELİK) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

12:30-13:10 HEM211 İlk Yardım (AYŞEGÜL ÇELİK) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

13:30-14:10    

14:30-15:10    

15:30-16:10    

16:30-17:10    

S
A

L
I 

08:30-09:00 HEM201 Hemşirelik Eğitim İlke ve Uygulamaları (H. SEZER)  Uzaktan eğitim 

09:05-09:35 HEM201 Hemşirelik Eğitim İlke ve Uygulamaları (H. SEZER)  Uzaktan eğitim 

09:40-10:10 HEM201 Hemşirelik Eğitim İlke ve Uygulamaları (H. SEZER)  Uzaktan eğitim 

10:15-10:45    

10:50-11:20 HEM201 Hemşirelik Eğitim İlke ve Uygulamaları Uyg.  (H. SEZER) Uzaktan eğitim 

11:25-11:55 HEM201 Hemşirelik Eğitim İlke ve Uygulamaları Uyg. (H. SEZER)  Uzaktan eğitim 

14:00-14:30 HEM209 Hemşirelik Süreci (E. GÜNAY İSMAİLOĞLU)  Uzaktan eğitim 

14:35-15:05 HEM209 Hemşirelik Süreci (E. GÜNAY İSMAİLOĞLU)  Uzaktan eğitim 

    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:00  Alan Dışı Seçmeli Ders I Uzaktan eğitim 

09:05-09:35  Alan Dışı Seçmeli Ders I Uzaktan eğitim 

09:40-10:10  Alan Dışı Seçmeli Ders I Uzaktan eğitim 

10:15-10:45    

10:50-11:20    

11:25-11:55    

12:00-12:30    

12:35-13:05    

13:10-13:40    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10    

09:30-10:10 HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği (N. KILIÇ AKÇA) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-11 

10:30-11:10 HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği (N. KILIÇ AKÇA) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-11 

11:30-12:10 HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği (N. KILIÇ AKÇA) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-11 

12:30-13:10 HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği (N. KILIÇ AKÇA) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-11 

13:30-14:10 HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği (N. KILIÇ AKÇA) (110 kişi) Yüz yüze-AMFİ-11 

14:30:15:10    

15:30-16:10    

16:30-17:10    

C
U

M
A

 

08:30-09:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

11:30-12:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM 207 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (N. KILIÇ AKÇA) Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    
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İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
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2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT 
DERSİN 

KODU 3.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09:00-09:30 

HEM313)/ 

HEM314 

Okul Sağlığı Hemşireliği (K. MERT)  

Hasta eğitimi (H. SEZER)  
Uzaktan eğitim 

09:35-10:05 

HEM313/ 

HEM314 

Okul Sağlığı Hemşireliği (K. MERT)  

Hasta eğitimi (H. SEZER)  
Uzaktan eğitim 

10:10-10:40 HEM305 Mesleki İngilizce   Uzaktan eğitim 

10:45-11:15 HEM305 Mesleki İngilizce  Uzaktan eğitim 

11:20-11:50    

11:55-12:25    

12:30-13:00    

13:05-13:35    

13:40-14:10    

S
A

L
I 

08:30-09:10    

09:30-10:10    

10:30-11:10    

11.30-12.10    

12:30-13:10 HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (S. ÇETİN) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-12 

13:30-14:10 HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (S. ÇETİN) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-12 

14:30-15:10 HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (S. ÇETİN) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-12 

15:30-16:10 HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (S. ÇETİN) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-12 

16:30-17:10 HEM301 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (S. ÇETİN) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-12 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

11.30-12.10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM309 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (S. ÇETİN) Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ)  Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ)  Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ)  Hastane Uygulaması 

11.30-12.10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ) Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ)  Hastane Uygulaması 

13:30-14:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ) Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ) Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM307 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulaması (Ş. BİNAY YAZ) Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    

C
U

M
A

 

08:30-09:10    

09:30-10:10    

10:30-11:10    

11.30-12.10    

12:30-13:10 HEM303 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Ş. BİNAY YAZ) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

13:30-14:10 HEM303 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Ş. BİNAY YAZ) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

14:30-15:10 HEM303 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Ş. BİNAY YAZ) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 

15:30-16:10 HEM303 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Ş. BİNAY YAZ) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 
16:30-17:10 HEM303 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Ş. BİNAY YAZ) (100 kişi) Yüz yüze-AMFİ-13 
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İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 SAAT 
DERSİN 

KODU 4.SINIF DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09:00-09:30 

 İnfertilite Hemşireliği (Ö. Çiçek) (20 kişi) 

Semptom Yönetimi (N. Kılıç Akça) (20 kişi) 

Uzaktan eğitim 

09:35-10:10 

 İnfertilite Hemşireliği (Ö. Çiçek) 

Semptom Yönetimi (N. Kılıç Akça) (20 kişi) 

Uzaktan eğitim 

    

    

    

13:15-13:55 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Yüz yüze-DZ 06 

14:15-14:55 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Yüz yüze-DZ 06 

15:15-15:55 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Yüz yüze-DZ 06 

    

S
A

L
I 

08:30-09:10    

09:30-10:10    

10:30-11:10  Yoğun Bakım Hemşireliği (A. OKGÜN ALCAN) (60 kişi) Yüz yüze eğitim- C115 

11.30-12.10  Yoğun Bakım Hemşireliği (A. OKGÜN ALCAN) (60 kişi) Yüz yüze eğitim- C115 

    

13:15-13:45  Kanıta Dayalı uygulama (P.Bahçeli Zorba) (20 kişi) Uzaktan eğitim 

13:50-14:10  Kanıta Dayalı uygulama (P.Bahçeli Zorba) (20 kişi) Uzaktan eğitim 

    

    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

11.30-12.10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

13:30:14:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

09:30-10:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

10:30-11:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

11.30-12.10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

13:30:14:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    

C
U

M
A

 

08:30-09:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 
09:30-10:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 
10:30-11:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

11.30-12.10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

12:30-13:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

13:30:14:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

14:30-15:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

15:30-16:10 HEM401 Hemşirelikte Bakım Uygulamaları I  Hastane Uygulaması 

16:30-17:10    

 
 

  
 

 


